
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Relatório de Lançamentos do mês

Mês/Ano: 2/2024 | Tipo de Lançamento: Licença

Origem Detalhamento Parâmetro

0817 FUNDEB 70   

0000069-1 CONCEICAO DE MARIA FERREIRA COSTA   

Licença Prêmio [19/02/2024 a 18/05/2024]  

0041289-1 DAIANE LOURENE SOARES DANTAS   

Licença Licença c/ ônus - Lei 8112/90. [21/02/2024 a 20/02/2026]  

0000332-1 MARIA GRACINETE FRANCA   

Licença Prêmio [01/02/2024 a 30/04/2024]  

0000083-1 MARIA VIEIRA DA SILVA COSTA   

Licença Prêmio [19/02/2024 a 18/05/2024]  

0000089-1 RITA DE CASSIAALVES   

Licença Prêmio [01/02/2024 a 30/04/2024]  

0000095-1 SONIA DELANI DE MARIA DANTAS   

Licença Prêmio [01/02/2024 a 30/04/2024]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 022 /2024- CONCESSÕES DE LICENÇA

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN
CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000
Portaria nº 022 /2024- GP
 
Em, 28 de fevereiro de 2024.
 
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
Resolve:
Art. 1º Torna Públicas as concessões de licença referentes ao mês de Fevereiro do corrente, conforme relação anexa.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:DBADE4E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2024. Edição 3235
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


